• Stima del più probabile valore di mercato limitatamente ai beni immobiliari della Iritecna S.p.A. (ex It.Co. S.p.A.). 
Vico Equense (Na) – loc. Monte Faito, 1999. 
Committ.: Comune di Vico Equense (Na), delibera di Giunta Comunale n°446 del 26 novembre 1998. 
Importo stima: 2.155.000.000 (duemiliardicentocinquantacinquemilioni) 

Information e Communications Technology - (ICT). 

• Ingegnere Dirigente con incarico di struttura complessa, Direttore Servizio della Gestione Tecnica - Contratto di lavoro a 

tempo indeterminato, Servizio Gestione Tecnica: … omissis …, Sistemi Informatici, … omissis …, dell’Azienda Sanitaria

[...]

degli edifici, impianto di protezione da scariche atmosferiche con gabbia Faraday. 
Base U.S. Navy Capodichino - Napoli; 1992-1993. 
Committ.: Ing. M. Guffanti & C., Milano, tel. 02-71.66.51 - Gest.Ap., Napoli, tel. 081-751.13.44. 
Importo lavori inerente la progettazione: Lit. 350.000.000 (trecentocinquantamilioni) 

• Progettazione: 
 Impianto di protezione catodica per l’acquedotto a servizio del nuovo insediamento edilizio in Via Padula - Napoli, 1993. 
 Committ.: CPM Service s.r.l., Via S. Aniello 114/116 - Napoli, tel. 081-48.23.77. 

Importo lavori inerente la progettazione:

[...]

Manufatto da destinarsi a sevizi igienici in area archeologica scavi di Pompei lungo il percorso da Porta Nola - Pompei, 

1997. 
Committ.: Ministero dei Beni Culturali e Ambientali, Soprintendenza Archeologica di Pompei.  
Importo lavori inerente la progettazione strutturale: Lit. 45.000.000 (quarantacinquemilioni) 

• Progettazione: 
Lavori di straordinaria manutenzione per l’edificio “Condominio Palazzo Di Nola 1”, via Vittorio Veneto n°42, Gragnano, 
1995-1996. 
Committ.: Condominio Palazzo Di Nola, via Vittorio Veneto n°42, Gragnano (Na), tel. 081-801.34.05. 
Importo lavori inerente la progettazione: Lit. 150.000.000 (centocinquantamilioni) 

• Progettazione: 
Lavori di straordinaria manutenzione per l’edificio “Condominio Palazzo Di Nola 2”, via Tommaso Sorrentino, Gragnano, 
1996. 
Committ.: Condominio Palazzo Di Nola, via Tommaso Sorrentino, Gragnano (Na). 
Importo lavori inerente la progettazione:

[...]

• Progettazione: 
Lavori di straordinaria manutenzione per l’edificio “Condominio Veneto”, via Vittorio Veneto n°61, Gragnano, 1997. 
Committ.: Condominio Veneto, via Vittorio Veneto n°61, Gragnano (Na). 
Importo lavori inerente la progettazione: Lit. 160.000.000 (centosessantamilioni) 

• Progettazione architettonico-strutturale: 
 delle vasche di accumulo a servizio dell’impianto di trattamento e rilancio delle acque primarie, relativa sala pompe, sala 

generatori e spazio serbatoi esterni, C.I.R.A. Centro Ricerca Aerospaziale Italiano, Capua (Ce), 1996.

[...]

Comune di Faicchio (Bn), 1997 

• Progettazione definitiva: 
 Parcheggio multilivello interrato per sosta autoveicoli in proprietà Stragazzi, Sorrento (Na), 1998. 

Committ.: sig. Arturo Stragazzi, via Fuori Mura n°14, Sorrento (Na), tel. 081-878.10.15. 
Importo lavori: 4.500.000.000 (quattromiliardicinquecentomilioni). 

• Rielaborazione progettuale (grafica e normativa) 
 Piano di recupero ai sensi della Legge n°219/81, Vico Equense (Na), 1999. 

Committ.: Comune di Vico Equense, delibera di Giunta Comunale n°416 del 03 novembre 1998. 

• Progettazione: 
 progettazione esecutiva del campo sportivo polivalente annesso all’area esterna del Palazzetto dello Sport di via

[...]

• Coordinamento Progettazione e Progettazione: 
 Progetto di recupero e riorganizzazione funzionale dell’ala sud-ovest dell’Istituto SS. Trinità e Paradiso per usi museali, 

Vico Equense (Na), 2000. 
Committ.: Comune di Vico Equense, Ufficio Progettazione LL.PP. 
Importo lavori: 865.000.000 (ottocentosessantacinquemilioni). 

• Progettazione preliminare: 
 Ampliamento strada di accesso ai Complessi Industriali della Elettrosud s.r.l. ed Italcablaggi s.r.l., Gragnano (Na), 2000. 

Committ.: Elettrosud s.r.l., via Pantano n°52, Gragnano (Na), tel. 081-870.63.22 
Importo lavori: